

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 1190010

Dodavatel

PRAGOIMEX a.s.  
Pod náspem 795/12  
190 05 PRAHA 9

IČO 15888100 DIČ CZ15888100

Odběratel

Dopravný podnik mesta Košice,  
Dopravný podnik mesta  
Košice, akciová spoločnosť GR  
Bardejovská 6 RE  
043 29 KOŠICE-m.c.Západ RRD  
Slovenská republika RTaÚ  
Číslo podacie: 1267 Pril.:  
Číslo spisu:

IČO 31701914 DIČ SK2020488206

Bankovní spojení: 0576327663/0300 CZK ČSOB Praha  
IBAN: CZ41 0300 0000 0005 7632 7663  
0576327903/0300 EUR ČSOB Praha  
IBAN: CZ60 0300 0000 0005 7632 7903  
0576327823/0300 USD ČSOB Praha  
IBAN: CZ86 0300 0000 0005 7632 7823

Dat.vystavení 21.02.2011  
Var.symbol 1190010  
Splatnost 08.04.2011  
Naše code 501SK11007  
Dat.expedice 21.02.2011

Ceny se rozumí: DDU Košice dle INCOTERMS 2000

Rekapitulace	%DPH	EUR bez DPH	EUR DPH	EUR celkem
	0%	1 690,40		1 690,40
Celkem k úhradě EUR				1 690,40

Cel.Nom/Zboží	EUR/Mj bez DPH	Množství Mj	%DPH	EUR bez DPH
Vaše objednávka č. 1002 37 2176				
85168080 TĚLESO TOPNÉ		0,30 kg/1 ks		
55-910-810	24,02	20 ks	Osv	480,40
85168080 TOPNÉ TĚLESO		0,70 kg/1 ks		
55-910-811	11,50	20 ks	Osv	230,00
Vaše objednávka č. 102 37 1618				
86079980 VÝSYPKA PÍSKOVAČE		0,40 ks/1 ks		
20-005-130	21,50	10 ks	Osv	215,00
Vaše objednávka č. 1002 37 2113				
85322900 KONDENZÁTOR KMPK900-2.2IA		0,05 ks/1 ks		
91-910-278	15,30	50 ks	Osv	765,00

Rekapitulace	%DPH	EUR bez DPH	EUR DPH	EUR celkem
	0%	1 690,40		1 690,40
Celkem k úhradě EUR				1 690,40